
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

CITTÀ DI ROVATO 

 

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria pubblica di 1^ convocazione. 

 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni 
Consiliari; 
 

DISPONE 
 
a) la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per il giorno di GIOVEDÌ 3 

MARZO 2022, in 1^ convocazione alle ore 19,00 per esaminare i punti di cui al seguente ordine 
del giorno; 

 
b) l'avviso ai consiglieri comunali in conformità alle disposizioni del Regolamento vigente. 

 

La seduta è pubblica ed avrà luogo presso la Sala Civica del Foro Boario (piazza Garibaldi). 
L’accesso è aperto al pubblico in possesso del green pass. La seduta verrà ripresa e trasmessa in 
streaming collegandosi al link presente sul sito ufficiale del Comune di Rovato. 
 

Ordine del giorno 
 
1) Approvazione verbali seduta del 29 novembre 2021 e del 23 dicembre 2021. 
 
2) Comunicazione deliberazioni della Giunta Comunale n. 267 del 20.12.2021 “Sesto Prelievo dal 

Fondo di Riserva e dal Fondo di Riserva di cassa – Anno 2021” e n. 11 del 24.01.2022 “Primo 
prelievo dal Fondo di Riserva e dal Fondo di Riserva di cassa – Anno 2022.”. 

 
3) Comunicazione deliberazione della Giunta Comunale n. 268 del 20.12.2021 “Settima Variazione 

al Bilancio di Previsione 2021/2023 (ex art. 131 bis del Dl 121/2021).”. 
 
4) Comunicazione variazione di residui e di cassa adottata dalla Giunta. 
 
5) 3^ Variazione al Bilancio di Previsione 2022-2024. 
 
6) Determinazione dello Schema Regolatorio per la definizione degli obblighi di qualità contrattuale 

e tecnica relativi al servizio rifiuti vigenti dal 1° gennaio 2023. 
 
7) Approvazione convenzione con il Comune di Berlingo per la gestione  associata degli acquisti di 

lavori, servizi e forniture. 
 
 
Rovato, lì 24 febbraio 2022 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Roberta Martinelli 

firmato digitalmente 


